

Dirigente Responsabile: Dott. Riccardo ZANELLA tel. 010/548 8536
e-mail: Riccardo.zanella@regione.liguria.it
Funzionario referente: Alessandra CURLETTO tel. 010/5488537
e-mail: Alessandra.curletto@regione.liguria.it

Genova, 22/01/2015

Prot. N. 511

Oggetto: *Procedura aperta per la fornitura di un service multifunzionale automatico per indagini immunoistochimiche e istochimiche, necessario ai servizi di anatomia patologica della regione Liguria per un periodo di 36 mesi (con opzione di rinnovo per ulteriori 18) - Lotti n. 2. Numero gara 5670495*
Risposta a ultimo quesito e precisazione quesito 17

In risposta al sottoelencato quesito formulato a questa Centrale in ordine alla gara in oggetto, si rappresenta quanto segue:

QUESITO N. 18

Relativamente al capitolato tecnico art. 4 Lotto 1 "CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME PENA ESCLUSIONE DELLA STRUMENTAZIONE E RELATIVI ACCESSORI" punto 3, relativamente al sistema di tracciabilità si richiede se la configurazione offerta debba essere specifica e dettagliata in base alle esigenze di ogni singola unità operativa considerando il numero di postazioni e gli eventuali accessori

RISPOSTA

Si ricorda che nella busta contenente la documentazione tecnica deve essere incluso l'elenco di tutti prodotti offerti e relativi codici identificativi tra cui anche le configurazioni delle postazioni e degli accessori preferibilmente queste ultime distinte per unità operativa.

ULTERIORE PRECISAZIONE ALLA RISPOSTA AL QUESITO N. 17 PUBBLICATO IN DATA 15/01/2015

QUESITO N. 17

In merito al punto 2 Modulo per colorazioni immunoistochimiche, ibridazione in situ e test biomolecolari avente le seguenti caratteristiche: esecuzione di reazioni di ibridazioni in situ (comprese le fasi di denaturazione e ibridazione) contemporaneamente alle determinazioni immunoistochimiche, in totale accesso random, si vuole fare notare che era stato accolto in fase di dialogo l'eliminazione "senza necessità di suddivisione in batch". Probabilmente per un refuso permane però la frase "in totale accesso random". Si chiede che venga rimossa tale dicitura dai requisiti minimi essendo, peraltro, posta nei criteri di valutazione a punteggio.

RISPOSTA

A integrazione e rettifica della risposta precedentemente resa, si comunica che con determina n. 17 del 22/01/2015 il requisito 2.11 del lotto 1 è stato sostituito con il seguente:

2.11	Esecuzione di reazioni di ibridazione in situ (comprese le fasi di denaturazione e ibridazione) contemporaneamente alle determinazioni immunoistochimiche, in accesso random;	SI	NO	
------	---	----	----	--

SI COMUNICA CHE CON LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE QUESITO LA FASE DI RICHIESTE E RISPOSTE CHIARIMENTI E' ESAURITA.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
(Dott. Riccardo ZANELLA)

